阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

关于"2025 就业趋势与国企公职考试全攻略"讲座学分申

请的批复

阿坝师范学院图书馆：

关于《"2025 就业趋势与国企公职考试全攻略"》讲座参与名单已收悉，根

据《阿坝师范学院“第二课堂成绩单”制度实施方案（试行）》和《阿坝师范

学院“第二课堂”学分认定细则》，经核查，同意泽苏卓玛等 204 名同学（见

附件）的学分申请予以认定学术科技类—参与学术科技讲座—校级—观众 0.05

学分。

此复。

附件：《"2025 就业趋势与国企公职考试全攻略"》讲座参与名单

阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

2025 年 4 月 24 日

附件：《"2025 就业趋势与国企公职考试全攻略"》讲座参与名单

姓名 学院 学号

泽苏卓玛 藏汉双语学院 20232870

索郎夺机 藏汉双语学院 20232878

泽里卓玛 藏汉双语学院 20232880

罗针旺姆 藏汉双语学院 20232893

样江 藏汉双语学院 20232945

巴桑珍光 藏汉双语学院 20233018

四郎拉错 藏汉双语学院 20233020

刚尖卓玛 藏汉双语学院 20243258

王青尕尔玛 藏汉双语学院 20243270

彭措曲珠 藏汉双语学院 20243311

仁真卓玛 藏汉双语学院 20243328

嘎拉 藏汉双语学院 20243356

向秋卓玛 藏汉双语学院 20243357

格绒其珍 藏汉双语学院 20243372

王傲 计算机科学与技术学院 20240014

岳钲 计算机科学与技术学院 20240032

杨帆 计算机科学与技术学院 20240033

兰淇钧 计算机科学与技术学院 20240035

朱扬 计算机科学与技术学院 20240038

谢洲旭 计算机科学与技术学院 20240042

周鹏飞 计算机科学与技术学院 20240064

柏芸 计算机科学与技术学院 20240254

李世麟 计算机科学与技术学院 20240258

雷潘攀 计算机科学与技术学院 20240268

黄华奕 计算机科学与技术学院 20240289

陈义豪 计算机科学与技术学院 20240302

陈婷 计算机科学与技术学院 20243691

游钦钦 计算机科学与技术学院 20242130

邹一川 计算机科学与技术学院 20242182

朱思源 计算机科学与技术学院 20243707

李静 教师教育学院 20241170

康婷 教师教育学院 20221576

许美琪 教师教育学院 20221711

唐凤艳 教师教育学院 20221723

刘林香 教师教育学院 20231360

王琦 教师教育学院 20231380

李尚蔓 教师教育学院 20231667

曹欣雨 教师教育学院 20231671

任汝灵 教师教育学院 20231675

秦蕊蝶 教师教育学院 20231788

黄灿 教师教育学院 20231790

韩建春 教师教育学院 20231798

廖敏 教师教育学院 20240169

李想 教师教育学院 20242684

李稣俐 教师教育学院 20242685

张田莹 教师教育学院 20243113

张睿鑫 经济与管理学院 20240220

冯艾茹 经济与管理学院 20221011

梁媛媛 经济与管理学院 20240750

唐先凤 经济与管理学院 20240894

马英 经济与管理学院 20221004

赵凤 经济与管理学院 20221009

王宇涵 经济与管理学院 20221036

李鑫 经济与管理学院 20231207

代瑞 经济与管理学院 20231318

代春颖 经济与管理学院 20231319

李文 经济与管理学院 20231320

叶玉华 经济与管理学院 20231323

米萍 经济与管理学院 20232823

郑好 经济与管理学院 20232824

韩佳 经济与管理学院 20232828

黄蔚 经济与管理学院 20232847

涂丹秀 经济与管理学院 20240102

吴研希 经济与管理学院 20221024

周雨彤 经济与管理学院 20221023

黄雨姣 马克思主义学院 20221651

陈嘉恩 马克思主义学院 20220503

邓莹莹 马克思主义学院 20220533

张黔美 马克思主义学院 20220573

何芳 马克思主义学院 20221341

马玉良 马克思主义学院 20222042

尹思懿 马克思主义学院 20231639

俄尔罗光 马克思主义学院 20240564

方春辉 马克思主义学院 20240609

何思宇 马克思主义学院 20240645

吴琳 马克思主义学院 20243028

易君瑜 马克思主义学院 20243039

钟姚雯 马克思主义学院 20243041

兰涿桃 马克思主义学院 20243052

李玲媛 马克思主义学院 20243060

何思雨 美术学院 20220751

张旭 美术学院 20220779

张清清 美术学院 20220829

袁艺月 美术学院 20220883

郑魏圆 美术学院 20240350

阿育阿依莫 数学学院 20220374

曾靖宇 数学学院 20221473

李秋瑶 数学学院 20231373

刘燚 数学学院 20240623

胡瑶 数学学院 20242528

沙萍萍 体育与健康学院 20230785

王伍只 体育与健康学院 20230786

马小丽 体育与健康学院 20230787

王星霖 体育与健康学院 20240973

张玉洁 体育与健康学院 20241017

徐进 体育与健康学院 20241023

吴璐茜 体育与健康学院 20241025

梁晓钰 体育与健康学院 20241026

曹太萍 体育与健康学院 20241028

吴松珊 体育与健康学院 20241037

凡琪宁 体育与健康学院 20241045

井子么日力 体育与健康学院 20241109

朱兴兰 体育与健康学院 20241110

夏文艺 外国语学院 20221635

胥倩倩 外国语学院 20231519

杨紫洁 外国语学院 20231580

唐瑞 外国语学院 20231587

李颖盈 外国语学院 20231588

胡佳玥 外国语学院 20231610

何春兰 外国语学院 20231617

聂棋新 外国语学院 20242749

向诗妤 外国语学院 20242751

余佳琳 外国语学院 20243212

陈米朵 外国语学院 20243214

唐莉 外国语学院 20243216

李杨洋 外国语学院 20243227

朱秀红 外国语学院 20243231

王滟滋 外国语学院 20243232

杨诗琪 外国语学院 20243235

张思雨 外国语学院 20243253

黄金娇 文学与历史学院 20231393

刘颖 文学与历史学院 20232249

吕佳琳 文学与历史学院 20221107

钱鑫友 文学与历史学院 20232274

邹锐 文学与历史学院 20232287

刘凤丽 文学与历史学院 20232483

白云鑫 文学与历史学院 20241681

汪珊珊 文学与历史学院 20241955

孟学英 文学与历史学院 20241989

李欣蔓 文学与历史学院 20242885

刘芷玥 文学与历史学院 20242894

李瑞 文学与历史学院 20242906

蓝郎朗 文学与历史学院 20242915

何嫣然 文学与历史学院 20242923

苟云睿 文学与历史学院 20242939

陈麟一 文学与历史学院 20242942

唐巧 文学与历史学院 20242968

周梦洁 文学与历史学院 20242992

刘凯悦 文学与历史学院 20220493

万大龙 文学与历史学院 20221752

何青姗 文学与历史学院 20231396

易庆昊 文学与历史学院 20232558

阿呷果什 文学与历史学院 20240496

海来伍牛 文学与历史学院 20240570

杨新茹 文学与历史学院 20240636

黄娇 文学与历史学院 20240667

姚文烨 文学与历史学院 20240674

杨国玉 文学与历史学院 20241936

林志 文学与历史学院 20242917

范晨曦 文学与历史学院 20242937

刘茂源 文学与历史学院 20243016

张旭萍 文学与历史学院 20221332

彭锐 文学与历史学院 20242929

李晶妍 物理与电子电气工程学院 20240311

唐永恒 物理与电子电气工程学院 20231842

易俊贤 物理与电子电气工程学院 20240054

刘力 物理与电子电气工程学院 20240105

李海燕 物理与电子电气工程学院 20240250

陈小会 物理与电子电气工程学院 20240306

赵有乐 物理与电子电气工程学院 20240309

王红力 物理与电子电气工程学院 20241897

宋军林 物理与电子电气工程学院 20240241

苟欣 物理与电子电气工程学院 20240249

黄睿 音乐舞蹈学院 20230798

严钰鑫 音乐舞蹈学院 20230874

石佳 音乐舞蹈学院 20230895

齐宏宇 音乐舞蹈学院 20230954

刘洪伶 音乐舞蹈学院 20230970

罗晓宇 音乐舞蹈学院 20230979

何柯蓓 音乐舞蹈学院 20230983

牟从方国 音乐舞蹈学院 20231008

周密 音乐舞蹈学院 20241202

杨佳丽君 音乐舞蹈学院 20241215

谭博 音乐舞蹈学院 20241574

柏雪 音乐舞蹈学院 20241590

刘轩 音乐舞蹈学院 20241596

邓彬 资源与环境学院 20221679

唐宇恒 资源与环境学院 20230446

吉日伍各 资源与环境学院 20230561

李朋远 资源与环境学院 20231274

传双梅 资源与环境学院 20231383

邱灵林 资源与环境学院 20232140

郭林杰 资源与环境学院 20232162

张玲 资源与环境学院 20232171

石晓凤 资源与环境学院 20232184

海学芳 资源与环境学院 20240466

杨亚 资源与环境学院 20240483

花只地 资源与环境学院 20240490

阿尔伍各 资源与环境学院 20240598

罗佳 资源与环境学院 20240617

杨婷 资源与环境学院 20240641

谭庆 资源与环境学院 20240648

符婷婷 资源与环境学院 20240695

田琴 资源与环境学院 20242026

林诚然 资源与环境学院 20242353

喻吉鑫 资源与环境学院 20242355

孙燕姿 资源与环境学院 20242356

孙英 资源与环境学院 20242357

陈璐 资源与环境学院 20242362

周靖茜 资源与环境学院 20242364

谢欣雨 资源与环境学院 20242369

庄颜 资源与环境学院 20242370

郭铚荣 资源与环境学院 20242371

曹莹莹 资源与环境学院 20242377

欧润春 资源与环境学院 20242841